

Lucrari de montare a sistemului de telemetrie a statiilor de protectie catodica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de montare a sistemului de telemetrie a statiilor de protectie catodica

Valoarea de deviz 959 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	26,000	1 997,54 1 513,60	51 936,04 39 353,60
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	26,000	473,00 473,00	12 298,00 12 298,00
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	26,000	993,30 993,30	25 825,80 25 825,80
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	26,000	422,80 47,30	10 992,80 1 229,80
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	26,000	47,30 47,30	1 229,80 1 229,80
		<i>Total</i>	lei			102 282,44
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			19 184,88
		<i>Cheltueli de transport</i>	7,00 %			1 564,18
		<i>Total</i>	100,00 +			123 031,50
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			60 752,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			183 783,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			11 027,02
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				194 810,64 79 937,00
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	26,000	19 207,80 0,00	499 402,80 0,00
7		Electrod de referinta	buc	26,000	3 780,00 0,00	98 280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			597 682,80
		<i>Cheltueli de depozit</i>	1,20 %			7 172,19
		Total Utilaj Inclusiv salariu				604 854,99

		Total	lei			799 667
		TVA	20,00 %			159 933
		Total deviz: Inclusiv salariu				959 600 79 938

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de montare a sistemului de telemetrie a statiilor de protectie catodica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de montare a sistemului de telemetrie a statiilor de protectie catodica

Valoarea de deviz 959 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	845,000	94,60	79 937,00
		Total manopera				79 938

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	15,600	71,60	1 116,96
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	3,900	12,00	46,80
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	15,600	152,50	2 379,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	7,800	75,60	589,68
5.	Box	Box	buc	26,000	325,00	8 450,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	26,000	3 780,00	98 280,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	26,000	19 207,80	499 402,80
8.	Sunt	Sunt electric	buc	26,000	375,50	9 763,00
		Total materiale de construcții				620 028
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	799 667
TVA	20,00 %	159 933

Total deviz:

959 600

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de montare a sistemului de telemetrie a statiilor de protectie catodica

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 997,54

1	2	3	4	5	6	7
						1 513,60
	1	Muncitor	h-om	16,0000	94,60	1 513,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	71,60	42,96
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	12,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	152,50	91,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	75,60	22,68
	Box	Box	buc	1,0000	325,00	325,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			473,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			993,30
	1	Muncitor	h-om	10,5000	94,60	993,30
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			422,80
	1	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,30
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	375,50	375,50
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			47,30
	1	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,30
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			19 207,80
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	19 207,80	19 207,80
7		Electrod de referinta	buc			3 780,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	3 780,00	3 780,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.